平成２３年３月２４日
各  位

会 社 名  常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長    佐 川  藤 介

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先  常務取締役管理本部長 榊 原 清 隆

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

「東北地方太平洋沖地震」の影響及び

平成 23 年３月期配当予想修正に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆さまには

心よりお見舞い申し上げます。

当社は、平成 23 年 3 月 24 日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月期の 1株当たり配当

予想について、下記のとおり決定致しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ. 震災の影響

１．被害の状況について

現在、当社及び当社グループの従業員等への重大な人的被害は発生しておりません。

設備等の状況については、一部の建設工事現場において、工事及び現場事務所等に被

害がありました。現在復旧に向けて全力で取り組んでおります。

また、当社の顧客である取引先各社も被害があり、一部では営業を停止している状況

となっております。

２．業績への影響について

この災害による当社グループの業績への影響につきましては、現在調査中であります

が、業績に与える影響が不透明な状況にあるため、次のⅡのとおり、配当予想について

修正を行います。今後、業績予想等についても、開示が必要と判断される場合には、速

やかに開示いたします。

Ⅱ．平成 23 年 3 月期期末配当予想修正

１．配当予想修正の理由

   震災の影響により、平成 23 年 3 月期の期末配当予想（平成 22 年 5 月 14 日公表）

1 株当たり 3円としておりましたが、業績に与える影響が不透明な状況にあるため、

  引き続き精査した上で決定・開示することとし、現時点では未定とさせていただきます。

２．修正内容

 年間配当金

基準日 第 2四半期 期末 年間

前回予想 － 3 円 00 銭 3 円 00 銭

今回修正予想 － 未定 未定

当期実績 0 円 00 銭

前期実績（平成22年3月期） 0 円 00 銭 3 円 00 銭 3 円 00 銭

以 上